АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.02.2019 г.              №3-р

                              О  введении режима
«Повышенная готовность»
на территории Андреевского сельсовета

       В соответствии с  распоряжением Администрации Касторенского района Курской области от 30.01.2019 г. № 47-р «О введении  режима   «Повышенная готовность» на территории  района » и в целях обеспечения  безопасности на территории Андреевского сельсовета   :
        1. Ввести с  30.01.2019 года режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Андреевского сельсовета до принятия решения об отмене.
2.Организовать  дежурство должностных лиц руководящего состава;
3.Привести силы и средства для ликвидации ЧС в готовность к применению;
4.Организовать проведение комплекса профилактических мероприятий  по пожарной безопасности на объектах с массовым пребыванием людей;
5.Усилить  меры антитеррористической защищенности объектов и жизнеобеспечения населения;
6.Провести разъяснительную работу среди населения о мерах  пожарной безопасности ;
7.Создать оперативную группу для организации  и проведения мероприятий, направленных на обеспечение жизнедеятельности населения, обеспечения пожарной безопасности.
8.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
             9. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андреевского сельсовета                                                             А. С. Несов

Приложение №1
к распоряжению
Андреевского сельсовета
от 01.02.2019 г. № 3-р

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ
оперативной группы для организации и проведения мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности  с «группами риска» и жизнедеятельности населения муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района
Курской области

1. Несов Александр Сергеевич – руководитель оперативной группы, глава Андреевского сельсовета;
2. Соломатин Сергей Сергеевич – член рабочей группы;
3. Ханонин Владимир Николаевич – член рабочей группы;
4. Атаманов Василий Николаевич – член рабочей группы.

График дежурств
членов КЧС и ПБ Андреевского сельсовета

30.01.-31.01.2019 – Несов А.С., председатель КЧС и ПБ

[bookmark: _GoBack]01.02.-02.02.2019-  Тюхова Т.И., зам.председателя комиссии

03.02-04.02.2019 – Мордасова С.В., член комиссии

05.02.-06.02.2019 –Мордасова Н.И., секретарь комиссии

07.02.-08.02.2019 – Савина А.Н., зам. председателя комиссии